
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________ №____________________

О внесении изменений
в постановление администрации городского
округа город Выкса Нижегородской области

от 08 октября 2019 года №3703 «Об утверждении
краткосрочного плана реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории
городского округа город Выкса Нижегородской области,

на 2020-2022 годы»

На основании статьи 15 Закона Нижегородской области от 28 ноября 2013
года №159-З «Об организации проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Нижегородской области», постановления Правительства Нижегородской
области от 1 апреля 2014 года №208 «Об утверждении региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Нижегородской области», постановления
Правительства Нижегородской области от 20 июня 2014 года №409 «Об
утверждении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской
области», администрация городского округа город Выкса Нижегородской
области постановляет:

1. Внести изменения в краткосрочный план реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории городского округа город Выкса
Нижегородской области, на 2020-2022 годы, утвержденный постановлением
администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 8
октября 2019 года №3703 (в редакции постановлений администрации от
20.11.2019 №4196, от 29.04.2020 №931, от 07.12.2020 №2709, от 11.11.2021



№2977, от 19.01.2022 №96, от 22.06.2022 №1937, от 08.11.2022 №3797, от
03.02.2023 №289, от 02.02.2024 №272, от 24.10.2024 №3760), изложив его в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.А.
Орлова.

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков



Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от__________№________

Краткосрочный план
реализации региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории городского округа город Выкса Нижегородской

области



Таблица 1
Перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в рамках краткосрочного плана

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории городского округа город Выкса Нижегородской области, на 2020-2022 годы

№
п/п

Наименование
муниципального
образования

(МО)

Адрес
многоквартирного
дома (МКД)

Код МКД

Способ
формирова
ния фонда
капитально
го ремонта
в МКД

Плановый
период (год)
проведения
работ по

капитальному
ремонту

Источники финансирования капитального ремонта

ВСЕГО
стоимость
капитального
ремонта

в том числе:
за счет
средств

федерально
го

бюджета, в
т.ч.

публично-
правовой
компании
«Фонд
развития
территорий
» (ППК
ФРТ)

за счет
средств

областного
бюджета

за счет
средств
местног

о
бюджет

а

за счет
средств

собственников
помещений в

МКД

гг. руб. руб руб руб руб.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

44 Городской округ город Выкса

Всего по городскому округу город Выкса на 2020-
2022 годы

105 012 610,11 56 153 361,11 48 859 249,00

Итого по МО на период 2020 год 856 157,00 856 157,00
1 Городской

округ город
Выкса

г. Выкса, ул.
Романова, д.1/4

5246000375 РО 2020 856 157,00 856 157,00

Итого по МО на период 2021 год 13 095 982,00 13 095 982,00
2 Городской

округ город
Выкса

г. Выкса, ул.
Романова, д.1/4

5246000375 РО 2021 4 530 036,00 4 530 036,00



3 Городской
округ город
Выкса

г.Выкса, ул.Красные
Зори, д.36

5246000270 РО 2021 8 565 946,00 8 565 946,00

Итого по МО на период 2022 год 91 060 471,11 56 153 361,11 34 907 110,00
4 Городской

округ город
Выкса

г.Выкса, м-н Гоголя,
д.17

5246000011 РО 2022 11 690 726,00 11 690 726,00

5 Городской
округ город
Выкса

г.Выкса,
ул.Восточная, д.28

5246000200 РО 2022 2 358 391,00 2 358 391,00

6 Городской
округ город
Выкса

г.Выкса, мкр. Гоголя,
д.19

5246000013 ССч 2022 2 179 343,00 2 179 343,00

7 Городской
округ город
Выкса

г.Выкса, мкр.Гоголя,
д.20

5246000015 ССч 2022 2 019 546,00 2 019 546,00

8 Городской
округ город
Выкса

г. Выкса, мкр.
Центральный, д.1

5246000090 РО 2022 14 018 448,04 14 018 448,04

9 Городской
округ город
Выкса

г. Выкса, ул. 1 Мая,
д.30

5246000415 РО 2022 10 548 600,02 10 548 600,02

10 Городской
округ город
Выкса

г. Выкса, ул. Красные
Зори, д.35

5246000269 РО 2022 10 547 592,02 10 547 592,02

11 Городской
округ город
Выкса

г.Выкса, мкр.Гоголя,
д.31

5246000028 ССч 2022 1 002 229,00 1 002 229,00

12 Городской
округ город
Выкса

г. Выкса, ул. Зуева, д.
3

5246000207 РО 2022 3 538 789,99 3 538 789,99

13 Городской
округ город
Выкса

г. Выкса, ул.
Пушкина, д. 16

5246000369 РО 2022 17 499 931,04 17 499 931,04

14 Городской
округ город
Выкса

рп. Шиморское, ул.
Нины Андреевой, д.
11

5246000541 РО 2022 151 200,00 151 200,00

15 Городской
округ город
Выкса

г.Выкса, ул.Белякова,
д.12

5246000171 РО 2022 4 084 810,00 4 084 810,00



16 Городской
округ город
Выкса

г. Выкса, мк-он
Юбилейный, д. 74

5246000128 ССч 2022 1 630 036,00 1 630 036,00

17 Городской
округ город
Выкса

рп. Шиморское, ул.
Спортивная, д. 1

5246000557 РО 2022 157 928,00 157 928,00

18 Городской
округ город
Выкса

рп. Шиморское, ул.
Ленина, д. 4

5246000520 РО 2022 523 873,00 523 873,00

19 Городской
округ город
Выкса

г. Выкса, мк-он
Юбилейный, д. 5

5246000119 ССч 2022 2 521 875,00 2 521 875,00

20 Городской
округ город
Выкса

г. Выкса, мк-он
Юбилейный, д. 1

5246000107 ССч 2022 1 744 073,00 1 744 073,00

21 Городской
округ город
Выкса

г. Выкса, мк-он
Юбилейный, д. 70

5246000124 ССч 2022 1 261 184,00 1 261 184,00

22 Городской
округ город
Выкса

г. Выкса, мк-он
Юбилейный, д. 72

5246000126 ССч 2022 842 459,00 842 459,00

23 Городской
округ город
Выкса

г. Выкса, мк-он
Юбилейный, д. 73

5246000127 ССч 2022 951 723,00 951 723,00

24 Городской
округ город
Выкса

рп. Шиморское, ул.
Ленина, д. 1

5246000504 РО 2022 371 760,00 371 760,00

25 Городской
округ город
Выкса

г. Выкса, ул. Красные
Зори, д. 9

5246000283 ССч 2022 1 300 000,00 1 300 000,00

26 Городской
округ город
Выкса

г Выкса, ул Красные
Зори, д 32

5246000263 РО 2022 115 954,00 115 954,00



Таблица 2

Перечень видов услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах и их
стоимость в рамках краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа город Выкса
Нижегородской области, на 2020-2022 годы
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0

16

Го
ро
дс
ко
йо
кр
уг

го
ро
дВ
ык
са

г.
Вы
кс
а,
мк
-о
н

Ю
би
ле
йн
ый
,д
.7
4

16
30
03
6,0
0

16
30
03
6,0
0

72
4,0
0

50
21
08
,00

20
8,0
0

11
27
92
8,0
0



17

Го
ро
дс
ко
йо
кр
уг

го
ро
дВ
ык
са

рп
.Ш

им
ор
ск
ое
,у
л.

Сп
ор
ти
вн
ая
,д
.1

15
79
28
,00

15
79
28
,00

18

Го
ро
дс
ко
йо
кр
уг

го
ро
дВ
ык
са

рп
.Ш

им
ор
ск
ое
,у
л.

Ле
ни
на
,д
.4

52
38
73
,00

44
06
06
,00

12
0,0
0

44
06
06
,00

83
26
7,0
0

0,0
0

19

Го
ро
дс
ко
йо
кр
уг

го
ро
дВ
ык
са

г.
Вы
кс
а,
мк
-о
н

Ю
би
ле
йн
ый
,д
.5

25
21
87
5,0
0

25
21
87
5,0
0

38
0,0
0

55
81
32
,00

13
50
,00

11
67
25
8,0
0

41
0,0
0

79
64
85
,00

20

Го
ро
дс
ко
йо
кр
уг

го
ро
дВ
ык
са

г.
Вы
кс
а,
мк
-о
н

Ю
би
ле
йн
ый
,д
.1

17
44
07
3,0
0

17
44
07
3,0
0

17
75
,00

29
59
60
,00

95
3,5
0

83
42
03
,00

24
0,0
0

61
39
10
,00



21

Го
ро
дс
ко
йо
кр
уг

го
ро
дВ
ык
са

г.
Вы
кс
а,
мк
-о
н

Ю
би
ле
йн
ый
,д
.7
0

12
61
18
4,0
0

12
61
18
4,0
0

17
85
,00

60
80
11
,00

22
0,0
0

65
31
73
,00

22

Го
ро
дс
ко
йо
кр
уг

го
ро
дВ
ык
са

г.
Вы
кс
а,
мк
-о
н

Ю
би
ле
йн
ый
,д
.7
2

84
24
59
,00

84
24
59
,00

31
0,0
0

84
24
59
,00

23

Го
ро
дс
ко
йо
кр
уг

го
ро
дВ
ык
са

г.
Вы
кс
а,
мк
-о
н

Ю
би
ле
йн
ый
,д
.7
3

95
17
23
,00

95
17
23
,00

33
0,0
0

95
17
23
,00

24

Го
ро
дс
ко
йо
кр
уг

го
ро
дВ
ык
са

рп
.Ш

им
ор
ск
ое
,у
л.

Ле
ни
на
,д
.1

37
17
60
,00

29
26
99
,00

50
,00

29
26
99
,00

79
06
1,0
0

0,0
0



25

Го
ро
дс
ко
йо
кр
уг

го
ро
дВ
ык
са

г.
Вы
кс
а,
ул
.

Кр
ас
ны
еЗ
ор
и,
д.
9

13
00
00
0,0
0

13
00
00
0,0
0

38
0,0
0

13
00
00
0,0
0

26

Го
ро
дс
ко
йо
кр
уг

го
ро
дВ
ык
са

гВ
ык
са
,у
л

Кр
ас
ны
еЗ
ор
и,
д3
2

11
59
54
,00

11
59
54
,00


